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$12,726,150.0010000 SERVICIOS PERSONALES $12,726,150.00 $12,224,219.00 $1,891,838.14 $1,891,838.14 $1,891,838.14 $10,834,311.86$0.00

$7,965,000.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $7,965,000.00 $7,965,000.00 $1,685,453.67 $1,685,453.67 $1,685,453.67 $6,279,546.33$0.00

$7,965,000.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $7,965,000.00 $7,965,000.00 $1,685,453.67 $1,685,453.67 $1,685,453.67 $6,279,546.33$0.00

$7,965,000.0011301   SUELDO TABULAR PERSONAL PERMANENTE $7,965,000.00 $7,965,000.00 $1,685,453.67 $1,685,453.67 $1,685,453.67 $6,279,546.33$0.00

$1,536,266.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,536,266.00 $1,536,266.00 $71,280.43 $71,280.43 $71,280.43 $1,464,985.57$0.00

$65,566.0013100   PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS $65,566.00 $65,566.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,566.00$0.00

$65,566.0013102   PRIMA DE ANTIGÜEDAD $65,566.00 $65,566.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,566.00$0.00

$1,470,700.0013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $1,470,700.00 $1,470,700.00 $71,280.43 $71,280.43 $71,280.43 $1,399,419.57$0.00

$207,800.0013202   PRIMA VACACIONAL $207,800.00 $207,800.00 $71,280.43 $71,280.43 $71,280.43 $136,519.57$0.00

$1,262,900.0013203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $1,262,900.00 $1,262,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,262,900.00$0.00

$1,735,560.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $1,735,560.00 $1,735,560.00 $48,236.01 $48,236.01 $48,236.01 $1,687,323.99$0.00

$1,263,480.0014100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,263,480.00 $1,263,480.00 $48,236.01 $48,236.01 $48,236.01 $1,215,243.99$0.00

$662,400.0014101   APORTACIONES PATRONALES DE SERVICO MÉDICO $662,400.00 $662,400.00 $48,236.01 $48,236.01 $48,236.01 $614,163.99$0.00

$601,080.0014102   APORTACIONES PATRONALES DE FONDO DE PENSIONES $601,080.00 $601,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $601,080.00$0.00

$472,080.0014200   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $472,080.00 $472,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $472,080.00$0.00

$472,080.0014201   APORTACIONES PATRONALES INFONAVIT Y FOVISSSTE $472,080.00 $472,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $472,080.00$0.00

$987,393.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $987,393.00 $987,393.00 $86,868.03 $86,868.03 $86,868.03 $900,524.97$0.00

$650,001.0015200   INDEMNIZACIONES $650,001.00 $650,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $650,001.00$0.00

$650,001.0015201   INDEMNIZACIONES $650,001.00 $650,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $650,001.00$0.00

$337,392.0015900   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $337,392.00 $337,392.00 $86,868.03 $86,868.03 $86,868.03 $250,523.97$0.00

$337,392.0015901   OTRAS PRESTACIONES $337,392.00 $337,392.00 $86,868.03 $86,868.03 $86,868.03 $250,523.97$0.00

$501,931.0016000 PREVISIONES $501,931.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $501,931.00$0.00

$501,931.0016100   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $501,931.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $501,931.00$0.00

$501,931.0016101   RESERVA PARA INCREMENTO EN PERCEPCIONES $501,931.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $501,931.00$0.00

$1,347,386.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,347,386.00 $445,937.19 $445,937.19 $445,937.19 $444,857.19 $901,448.81$0.00

$342,850.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $342,850.00 $121,022.44 $121,022.44 $121,022.44 $121,022.44 $221,827.56$0.00

$177,050.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $177,050.00 $73,772.21 $73,772.21 $73,772.21 $73,772.21 $103,277.79$0.00

$136,050.0021101   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $136,050.00 $66,237.56 $66,237.56 $66,237.56 $66,237.56 $69,812.44$0.00

$25,000.0021102   OTROS EQUIPOS MENORES DE OFICINA $25,000.00 $3,765.45 $3,765.45 $3,765.45 $3,765.45 $21,234.55$0.00

$16,000.0021103   OTROS EQUIPOS MENORES DIVERSOS $16,000.00 $3,769.20 $3,769.20 $3,769.20 $3,769.20 $12,230.80$0.00

$4,800.0021200   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,800.00$0.00

$4,800.0021201   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,800.00$0.00

$106,000.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$106,000.00 $32,502.08 $32,502.08 $32,502.08 $32,502.08 $73,497.92$0.00

$106,000.0021401   MATERIALES, ÚTILES Y EQ. MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$106,000.00 $32,502.08 $32,502.08 $32,502.08 $32,502.08 $73,497.92$0.00
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$1,000.0021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0021501   MATERIAL IMPRESO Y DE APOYO INFORMATIVO $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$54,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $54,000.00 $14,748.15 $14,748.15 $14,748.15 $14,748.15 $39,251.85$0.00

$54,000.0021601   MATERIAL DE LIMPIEZA $54,000.00 $14,748.15 $14,748.15 $14,748.15 $14,748.15 $39,251.85$0.00

$54,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $54,000.00 $13,191.48 $13,191.48 $13,191.48 $13,191.48 $40,808.52$0.00

$54,000.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $54,000.00 $13,191.48 $13,191.48 $13,191.48 $13,191.48 $40,808.52$0.00

$20,000.0022104   ALIMENTACION DE PERSONAL $20,000.00 $1,995.20 $1,995.20 $1,995.20 $1,995.20 $18,004.80$0.00

$10,000.0022105   AGUA Y HIELO PARA CONSUMO HUMANO $10,000.00 $2,502.00 $2,502.00 $2,502.00 $2,502.00 $7,498.00$0.00

$24,000.0022106   ARTÍCULOS DE CAFETERÍA $24,000.00 $8,694.28 $8,694.28 $8,694.28 $8,694.28 $15,305.72$0.00

$75,786.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $75,786.00 $32,607.19 $32,607.19 $32,607.19 $32,607.19 $43,178.81$0.00

$33,786.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $33,786.00 $9,143.70 $9,143.70 $9,143.70 $9,143.70 $24,642.30$0.00

$33,786.0024601   MATERIAL ELÉCTRICO $33,786.00 $9,143.70 $9,143.70 $9,143.70 $9,143.70 $24,642.30$0.00

$42,000.0024900   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $42,000.00 $23,463.49 $23,463.49 $23,463.49 $23,463.49 $18,536.51$0.00

$42,000.0024901   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $42,000.00 $23,463.49 $23,463.49 $23,463.49 $23,463.49 $18,536.51$0.00

$5,100.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $5,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,100.00$0.00

$5,100.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $5,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,100.00$0.00

$5,100.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $5,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,100.00$0.00

$442,350.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $442,350.00 $101,959.12 $101,959.12 $101,959.12 $101,959.12 $340,390.88$0.00

$442,350.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $442,350.00 $101,959.12 $101,959.12 $101,959.12 $101,959.12 $340,390.88$0.00

$411,000.0026101   COMBUSTIBLES $411,000.00 $101,743.12 $101,743.12 $101,743.12 $101,743.12 $309,256.88$0.00

$31,350.0026102   LUBRICANTES Y ADITIVOS $31,350.00 $216.00 $216.00 $216.00 $216.00 $31,134.00$0.00

$103,200.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $103,200.00 $45,057.60 $45,057.60 $45,057.60 $45,057.60 $58,142.40$0.00

$91,200.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $91,200.00 $44,539.20 $44,539.20 $44,539.20 $44,539.20 $46,660.80$0.00

$91,200.0027101   VESTUARIO Y UNIFORMES $91,200.00 $44,539.20 $44,539.20 $44,539.20 $44,539.20 $46,660.80$0.00

$12,000.0027200   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $12,000.00 $518.40 $518.40 $518.40 $518.40 $11,481.60$0.00

$12,000.0027201   ROPA DE PROTECCIÓN PERSONAL $12,000.00 $518.40 $518.40 $518.40 $518.40 $11,481.60$0.00

$324,100.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $324,100.00 $132,099.36 $132,099.36 $132,099.36 $131,019.36 $192,000.64$0.00

$17,500.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $17,500.00 $450.01 $450.01 $450.01 $450.01 $17,049.99$0.00

$17,500.0029101   HERRAMIENTAS MENORES $17,500.00 $450.01 $450.01 $450.01 $450.01 $17,049.99$0.00

$41,600.0029200   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $41,600.00 $20,781.58 $20,781.58 $20,781.58 $22,882.18 $20,818.42$0.00

$41,600.0029201   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $41,600.00 $20,781.58 $20,781.58 $20,781.58 $22,882.18 $20,818.42$0.00

$42,000.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$42,000.00 $18,353.07 $18,353.07 $18,353.07 $18,353.07 $23,646.93$0.00

$42,000.0029401   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQ. DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$42,000.00 $18,353.07 $18,353.07 $18,353.07 $18,353.07 $23,646.93$0.00

$193,000.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $193,000.00 $81,614.69 $81,614.69 $81,614.69 $78,434.09 $111,385.31$0.00
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$193,000.0029601   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQ. DE TRANSPORTE $193,000.00 $81,614.69 $81,614.69 $81,614.69 $78,434.09 $111,385.31$0.00

$30,000.0029800   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $30,000.00 $10,900.01 $10,900.01 $10,900.01 $10,900.01 $19,099.99$0.00

$30,000.0029804   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y REFRIGERACIÓN$30,000.00 $10,900.01 $10,900.01 $10,900.01 $10,900.01 $19,099.99$0.00

$10,532,150.0030000 SERVICIOS GENERALES $10,532,150.00 $1,928,928.21 $1,847,032.79 $1,847,032.79 $1,848,112.79 $8,685,117.21$0.00

$489,040.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $489,040.00 $59,464.97 $59,464.97 $59,464.97 $59,464.97 $429,575.03$0.00

$351,200.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $351,200.00 $37,147.00 $37,147.00 $37,147.00 $37,147.00 $314,053.00$0.00

$351,200.0031101   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $351,200.00 $37,147.00 $37,147.00 $37,147.00 $37,147.00 $314,053.00$0.00

$24,000.0031300   AGUA $24,000.00 $6,164.01 $6,164.01 $6,164.01 $6,164.01 $17,835.99$0.00

$24,000.0031301   SERVICIO DE AGUA POTABLE $24,000.00 $6,164.01 $6,164.01 $6,164.01 $6,164.01 $17,835.99$0.00

$30,000.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $30,000.00 $9,565.96 $9,565.96 $9,565.96 $9,565.96 $20,434.04$0.00

$30,000.0031401   SERVICIO TELEFÓNICO TRADICIONAL $30,000.00 $9,565.96 $9,565.96 $9,565.96 $9,565.96 $20,434.04$0.00

$82,400.0031600   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLITES $82,400.00 $6,588.00 $6,588.00 $6,588.00 $6,588.00 $75,812.00$0.00

$82,400.0031601   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATELITES $82,400.00 $6,588.00 $6,588.00 $6,588.00 $6,588.00 $75,812.00$0.00

$1,440.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $1,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,440.00$0.00

$1,440.0031801   SERVICIO POSTAL,TELÉGRAFO Y MENSAJERIA $1,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,440.00$0.00

$547,740.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $547,740.00 $111,801.54 $111,801.54 $111,801.54 $111,801.54 $435,938.46$0.00

$467,250.0032200   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $467,250.00 $104,749.44 $104,749.44 $104,749.44 $104,749.44 $362,500.56$0.00

$467,250.0032201   ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y LOCALES $467,250.00 $104,749.44 $104,749.44 $104,749.44 $104,749.44 $362,500.56$0.00

$50,400.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$50,400.00 $7,052.10 $7,052.10 $7,052.10 $7,052.10 $43,347.90$0.00

$50,400.0032301   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL, RECREATIVO Y DE BIENES INFORMATICOS$50,400.00 $7,052.10 $7,052.10 $7,052.10 $7,052.10 $43,347.90$0.00

$30,090.0032900   OTROS ARRENDAMIENTOS $30,090.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,090.00$0.00

$30,090.0032901   OTROS ARRENDAMIENTOS $30,090.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,090.00$0.00

$4,065,000.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,065,000.00 $294,073.26 $294,073.26 $294,073.26 $294,073.26 $3,770,926.74$0.00

$3,025,000.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $3,025,000.00 $48,534.03 $48,534.03 $48,534.03 $48,534.03 $2,976,465.97$0.00

$1,000,000.0033101   SERVICIOS LEGALES Y ASESORIAS EN MATERIA JURÍDICA , ECONÓMICA Y CONTABLE $1,000,000.00 $7,255.00 $7,255.00 $7,255.00 $7,255.00 $992,745.00$0.00

$2,025,000.0033103   GASTOS POR DOCUMENTACIÓN DE SERVICIOS LEGALES $2,025,000.00 $41,279.03 $41,279.03 $41,279.03 $41,279.03 $1,983,720.97$0.00

$375,000.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$375,000.00 $20,485.21 $20,485.21 $20,485.21 $20,485.21 $354,514.79$0.00

$375,000.0033302   SERVICIOS DE CONSULTORIA EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION $375,000.00 $20,485.21 $20,485.21 $20,485.21 $20,485.21 $354,514.79$0.00

$45,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $45,000.00 $10,260.00 $10,260.00 $10,260.00 $10,260.00 $34,740.00$0.00

$45,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $45,000.00 $10,260.00 $10,260.00 $10,260.00 $10,260.00 $34,740.00$0.00

$102,000.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $102,000.00 $33,718.02 $33,718.02 $33,718.02 $33,718.02 $68,281.98$0.00

$102,000.0033602   SERVICIOS DE IMPRESIÓN $102,000.00 $33,718.02 $33,718.02 $33,718.02 $33,718.02 $68,281.98$0.00

$518,000.0033900   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $518,000.00 $181,076.00 $181,076.00 $181,076.00 $181,076.00 $336,924.00$0.00

$30,000.0033903   SUBROGACIONES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00
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$488,000.0033904   DESLINDES NO RELACIONADOS CON LA EJECUCION DE OBRAS $488,000.00 $181,076.00 $181,076.00 $181,076.00 $181,076.00 $306,924.00$0.00

$785,000.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $785,000.00 $196,983.32 $196,982.16 $196,982.16 $196,982.16 $588,017.84$0.00

$570,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $570,000.00 $90,072.65 $90,072.65 $90,072.65 $90,072.65 $479,927.35$0.00

$300,000.0034101   INTERESES, COMISIONES Y SERVICIOS BANCARIOS $300,000.00 $48,388.00 $48,388.00 $48,388.00 $48,388.00 $251,612.00$0.00

$270,000.0034102   AVALUOS NO RELACIONADOS CON LA EJECUCION DE OBRAS $270,000.00 $41,684.65 $41,684.65 $41,684.65 $41,684.65 $228,315.35$0.00

$215,000.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $215,000.00 $106,910.67 $106,909.51 $106,909.51 $106,909.51 $108,090.49$0.00

$215,000.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $215,000.00 $106,910.67 $106,909.51 $106,909.51 $106,909.51 $108,090.49$0.00

$412,200.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $412,200.00 $138,060.60 $138,060.60 $138,060.60 $139,140.60 $274,139.40$0.00

$100,000.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $100,000.00 $69,843.60 $69,843.60 $69,843.60 $69,843.60 $30,156.40$0.00

$100,000.0035101   CONS.Y MNTO. MENOR DE EDIFICIOS Y LOCALES $100,000.00 $69,843.60 $69,843.60 $69,843.60 $69,843.60 $30,156.40$0.00

$20,000.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$20,000.00 $6,156.00 $6,156.00 $6,156.00 $6,156.00 $13,844.00$0.00

$20,000.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$20,000.00 $6,156.00 $6,156.00 $6,156.00 $6,156.00 $13,844.00$0.00

$169,700.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $169,700.00 $44,673.00 $44,673.00 $44,673.00 $45,753.00 $125,027.00$0.00

$169,700.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $169,700.00 $44,673.00 $44,673.00 $44,673.00 $45,753.00 $125,027.00$0.00

$100,000.0035700   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$100,000.00 $11,664.00 $11,664.00 $11,664.00 $11,664.00 $88,336.00$0.00

$100,000.0035704   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN$100,000.00 $11,664.00 $11,664.00 $11,664.00 $11,664.00 $88,336.00$0.00

$22,500.0035900   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $22,500.00 $5,724.00 $5,724.00 $5,724.00 $5,724.00 $16,776.00$0.00

$22,500.0035902   SERVICIOS DE FUMIGACIÓN $22,500.00 $5,724.00 $5,724.00 $5,724.00 $5,724.00 $16,776.00$0.00

$250,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $250,000.00 $195,978.52 $114,084.26 $114,084.26 $114,084.26 $135,915.74$0.00

$25,000.0036100   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.0036101   SERVICIOS DE DIFUSIÓN INSTITUCIONAL $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$225,000.0036200   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS$225,000.00 $195,978.52 $114,084.26 $114,084.26 $114,084.26 $110,915.74$0.00

$225,000.0036201   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS$225,000.00 $195,978.52 $114,084.26 $114,084.26 $114,084.26 $110,915.74$0.00

$119,170.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $119,170.00 $3,630.00 $3,630.00 $3,630.00 $3,630.00 $115,540.00$0.00

$25,000.0037100   PASAJES AÉREOS $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.0037101   PASAJES AÉREOS $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$6,000.0037200   PASAJES TERRESTRES $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.0037201   PASAJES TERRESTRES $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$79,170.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $79,170.00 $2,530.00 $2,530.00 $2,530.00 $2,530.00 $76,640.00$0.00

$51,420.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $51,420.00 $2,530.00 $2,530.00 $2,530.00 $2,530.00 $48,890.00$0.00

$27,750.0037502   HOSPEDAJE EN EL PAÍS $27,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,750.00$0.00

$9,000.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $9,000.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $7,900.00$0.00

$9,000.0037902   PEAJES $9,000.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $7,900.00$0.00

$35,000.0038000 SERVICIOS OFICIALES $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00
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$35,000.0038500   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00

$35,000.0038501   REUNIONES DE TRABAJO $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00

$3,829,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $3,829,000.00 $928,936.00 $928,936.00 $928,936.00 $928,936.00 $2,900,064.00$0.00

$3,500,000.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $3,500,000.00 $928,936.00 $928,936.00 $928,936.00 $928,936.00 $2,571,064.00$0.00

$1,500,000.0039201   IMPUESTOS Y DERECHOS $1,500,000.00 $928,936.00 $928,936.00 $928,936.00 $928,936.00 $571,064.00$0.00

$2,000,000.0039202   DERECHOS DE EXTRACCIÓN DE AGUA $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00$0.00

$329,000.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $329,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $329,000.00$0.00

$329,000.0039801   IMPUESTO SOBRE REMUNERACIONES AL TRABAJO PERSONAL $329,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $329,000.00$0.00

$43,398,000.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $43,398,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $42,598,000.00$0.00

$145,000.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $145,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $145,000.00$0.00

$30,000.0051100   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.0051101   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$100,000.0051500   EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.0051501   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$15,000.0051900   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.0051901   OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$800,000.0054000 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $0.00$0.00

$800,000.0054100   VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $0.00$0.00

$800,000.0054101   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $0.00$0.00

$42,453,000.0058000 BIENES INMUEBLES $42,453,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,453,000.00$0.00

$15,353,000.0058100   TERRENOS $15,353,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,353,000.00$0.00

$15,353,000.0058102   LOTES BALDIOS $15,353,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,353,000.00$0.00

$27,100,000.0058200   VIVIENDAS $27,100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,100,000.00$0.00

$27,100,000.0058201   VIVIENDAS $27,100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,100,000.00$0.00

$13,048,000.0060000 INVERSION PÚBLICA $13,048,000.00 $244,687.00 $244,687.00 $244,687.00 $244,687.00 $12,803,313.00$0.00

$13,048,000.0062000 OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $13,048,000.00 $244,687.00 $244,687.00 $244,687.00 $244,687.00 $12,803,313.00$0.00

$13,048,000.0062400   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $13,048,000.00 $244,687.00 $244,687.00 $244,687.00 $244,687.00 $12,803,313.00$0.00

$13,048,000.0062401   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN EN BIENES PROPIOS$13,048,000.00 $244,687.00 $244,687.00 $244,687.00 $244,687.00 $12,803,313.00$0.00

$81,051,686.00  Total $81,051,686.00 $15,643,771.40 $5,229,495.12 $5,229,495.12 $5,229,495.12 $75,822,190.…$0.00
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